

Protokoll från förvaltningsgruppen 19 april 2022

Närvarande:

Stadsdelsförvaltningen

Gunilla Davidsson, stadsdelsdirektör

Lars Wennberg, kanslichef

Yvonne Kokkola, avdelningschef social omsorg

Alex Baena, avdelningschef ekonomi och upphandling

Mette Sundqvist, avdelningschef HR och kommunikation

Katarina Odén-Ryhede, avdelningschef förskola

Kerstin Malmpart, tf. avdelningschef äldreomsorg

Linda Palo, avdelningschef samhällsplanering och intern service

Fackliga organisationer

Vision: -

Kommunal: Charlotte Andersson, Erica Stenung, Piero Cima, Embla Falk

Läraryrket: Susann Stjärnfeldt

SSR: Liselotte Näslund, Shahanaz Khan, Malin Nordqvist

SACO: Dick Morén

Vårdförbundet: -

Ledarna: -

Förhinder

Vision

Vårdförbundet

Ledarna

Tidpunkt:

19 april 2022 kl. 13:00

Plats:

Skype

1 Mötets öppnande och godkännande av dagordningen

Gunilla Davidsson öppnade mötet och dagordningen godkändes.

Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning

Telefonvägen 30, plan 9
Box 490
129 04 Hägersten
Växel 08-508 220 00

2. Val av justerare

Till att justera protokollet valdes Charlotte Andersson, Susann Stjärnfeldt, Shahanaz Khan och Dick Morén.

Justering sker fredagen den 22 april. Synpunkter lämnas till Lars Wennberg senast torsdagen den 21 april kl. 12:00.

3. Föregående protokoll

Föregående protokoll läggs till handlingarna.

4. Balanslista

-

5. Kvarvarande frågor från föregående möte

Uppföljning av samverkansöverenskommelsen. Arbetsgivaren tog upp att i den nya mallen finns inte rubrikerna för Sammanfattning av beslut samt Sammanfattning av kvarvarande frågor med. Förslaget är att vi tar med dem ändå med ändringen att vi skriver Sammanfattning av samverkade ärenden i stället för Sammanfattning av beslut. Frågan diskuterades i förvaltningsgruppen och Kommunal ville återkomma. Kvarvarande fråga.

6. Övergripande information från arbetsgivaren

Upphandlingen av parkentreprenad har avbrutits då tre av fyra inlämnade anbud diskvalificerades. Upphandlingen har påbörjats igen.

Rekrytering av upphandlingssamordnare har påbörjats och ca 30 ansökningar har inkommit.

Rekryteringen av avdelningschef för äldreomsorgen är nästan klar och slutkandidaten ska förhandlas enligt MBL idag.

7. Övergripande information från de fackliga organisationerna

SACO Inget att rapportera från Cesam.

Läraryrket meddelade att det har varit en extra kongress om sammanslagningen med Lärarnas Riksförbund och Skolledarförbundet. Inget beslut har meddelats. En ombudsdag ska hållas med ca 100 ombud som har anmält sig. Arbetsplatsbesök om ombudsrollen planeras. Berörda rektorer kommer att meddelas.

Kommunal meddelade att löneförhandlingarna är i ett slutskede.

8. Ärenden till nämnden

Samverkansärenden

Underlag för budget 2023 med inriktning 2024 och 2025. Ärendet samverkades.

Kommunal undrade om när årsmålet för indikatorn Andelen arbetade timmar av timavlönad personal i förhållande till samtliga arbetade timmar ska vara klar.

Arbetsgivaren svarade att det blir i samband med att tertialrapport 1 ska vara klar, den 10 maj.

Informationsärenden

15-minuters-staden, svar på motion från V

Svar på medborgarförslag om utegym i Solberga

Kajstrategi för Stockholms stad, svar på remiss

Trafikförändringar i SL-trafiken, svar på remiss från trafikförvaltningen

Hysesavtal anpassningar Trollsländan

Stockholms stads strategi om fritidsbåtslivet, svar på remiss

Svar på medborgarförslag om belysning Svandamsparken

Svar på medborgarförslag om hundrastgård Mälarhöjden Axelsberg

Serveringstillstånd Aspen, svar på remiss

Serveringstillstånd O'Learys Liljeholmen, svar på remiss

9. Månadens tema från årshjulet

Semesterplanering är i fas med tidsplanen.

Resultat från medarbetarenkäten presenterades och resultaten i stort var som förra året. Några mindre variationer förekom i en del delfrågor. Presentationen kommer att skickas ut och eventuella frågor kan ställas vid nästa förvaltningsgrupp.

SACO undrade om det något lägre resultatet på frågan Jag ser fram emot att gå till arbetet kunde härledas till att många har arbetat hemifrån under pandemin och gärna hade fortsatt med det efter pandemin.

Kommunal kommenterade att även frågan Min chef stöttar mig när jag ber om det, har fått lägre resultat. De båda frågorna kan ha ett samband.

Arbetsgivaren uteslöt inte att det hade med återgången efter pandemin att göra, men kommenterade samtidigt att skillnaden var liten.

10. Verksamhet och kvalitetsfrågor

-

11. Kompetensförsörjning, kompetensutveckling

Kompetensutveckling för chefer görs tillsammans med Skärholmens stadsdelsförvaltning. Innehållet är bl.a. processerna för rehabilitering och misskötsamhet. Omgång två i Framtida Chef pågår och Hägersten-Älvsjö har tilldelats en plats. Det är dock inte klart vem det blir.

12. Ekonomi och budget

I månadsprognosen redovisas ett underskott med 3,7 mnkr före resultatdispositioner. Efter resultatöverföringar redovisas ingen avvikelse mot budget.

13. Riktlinjer och rutiner

Lina Wickberg har informerat förvaltningsledningen om krisledningsplanen. Hon kommer att bjudas in till förvaltningsgruppen vid ett lämpligt tillfälle.

SSR undrade om planen även omfattar hot och våld samt önskade en presentation inom social omsorg.

Arbetsgivaren svarade att det skulle kunna göras i maj eller juni.

14. Arbetsmiljö och hälsa

Inbjudan till arbetsmiljöutbildningen har skickats ut till alla chefer och ska vidarebefordras till skyddsombuden på enheterna. Det är Feelgood som genomför i utbildningen och den kommer att hållas den 11, 17 och 20 maj samt till hösten.

Kommunal undrade hur många platser som finns för chefer respektive skyddsombud. Arbetsgivaren svarade att man inte mindes exakt hur många platser det totalt finns per omgång men det är inte viktat chefer – skyddsombud, utan fylls på allteftersom.

Ergonomiutbildning har hållits digitalt och ergonomen har gått runt bland arbetsplatserna i förvaltningshuset.

SSR träffar alla skyddsombud under maj och frågade också hur det går med utbildningen i hjärt- och lungräddning. Arbetsgivaren tittar på detta, men det finns inga tider utsatta ännu.

Hägersten-Älvsjö stadsdelsförvaltning

15. Föranmälda frågor

Akademikerförbundet SSR har föranmält en fråga om fackliga kontaktuppgifter i anställningsannonser, där felaktigheter förekommer samt rutiner för samverkan med kravprofil innan annonser ligger ute. Facken ska vara delaktiga tidigt i processen vid en chefsrekrytering innan arbetsgivaren går ut med annonsen. Facken kan ha många bra idéer. SSR undrade också om det finns någon lista med fackliga kontaktpersoner för anställningsannonser.

Kommunal framhöll att det är viktigt att vara med från början och under hela processen.

Behovsanalys och kravprofil upprättas av arbetsgivaren. Arbetsgivaren är helt överens om att de fackliga ska få möjlighet att utse kontaktpersoner till annonsen och att de ska kunna se annonsen innan den publiceras och tar gärna emot goda idéer. I samverkan ska information om behov att anställning av chef ges samt löpande information. Vid chefstillsättningar ska de fackliga beredas tillfälle att träffa slutkandidaten för en intervju före MBL-förhandlingen. Det finns en lista över fackliga kontaktpersoner, men inte specifikt för anställningsannonser.

16. Övriga frågor

-

17. Sammanfattning av samverkade ärenden

Underlag för budget 2023 med inriktning 2024 och 2025. Ärendet samverkades.

18. Sammanfattning av kvarvarande frågor

Uppföljning av samverkansöverenskommelsen. Arbetsgivaren tog upp att i den nya mallen finns inte rubrikerna för Sammanfattning av beslut samt Sammanfattning av kvarvarande frågor med. Förslaget är att vi tar med dem ändå med ändringen att vi skriver Sammanfattning av samverkade ärenden i stället för Sammanfattning av beslut. Frågan diskuterades i förvaltningsgruppen och Kommunal ville återkomma.

19. Mötet avslutades

Gunilla Davidsson avslutade mötet.

Justeras (digitalt)

Lars Wennberg för arbetsgivaren

Charlotte Andersson för Kommunal

Susann Stjärnfeldt för Lärarförbundet

Shahanaz Khan för SSR

Dick Morén för SACO

Digitala signaturer

Detta dokument har signerats digitalt av följande personer

Namn	Datum
Ann-Charlotte Elisabeth,Andersson	2022-04-21
Lars-Gunnar,Wennberg	2022-04-21
Susann Christina,Stjärnfeldt	2022-04-21
Dick,Morén	2022-04-21
Shahanaz,Khan	2022-04-21